
i boc.cantabria.esPág. 23574

MARTES, 11 DE SEPTIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 178

1/3

C
V

E-
20

18
-8

21
8

  

      2.AUTORIDADES Y PERSONAL
   2.1.NOMBRAMIENTOS, CESES Y OTRAS SITUACIONES

   CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA

   CVE-2018-8218   Corrección de errores a la Resolución por la que se hace pública la 
lista de la Bolsa de Trabajo Extraordinaria para la cobertura, con ca-
rácter temporal, de puestos de trabajo de la categoría profesional de 
Encargado (Obras Públicas), pertenecientes al grupo 1, nivel 6.

   Detectados errores materiales en la transcripción de la lista de la Bolsa de Trabajo Extraor-
dinaria de la categoría profesional Encargado (Obras Públicas), perteneciente al grupo 1 de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria publicada como Anexo I en el Boletín 
Ofi cial de Cantabria número 160, de fecha 16 de agosto de 2018, de conformidad con lo esta-
blecido en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administra-
tivo Común de las Administraciones Públicas, 

 RESUELVO 

 Hacer pública de nuevo la lista de la bolsa de trabajo extraordinaria para la categoría pro-
fesional de Encargado (Obras Públicas), para la cobertura, con carácter temporal de puestos 
de trabajo reservados a personal laboral en la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Cantabria, compuesta por los aspirantes relacionados en el Anexo I. 

 Contra la presente resolución, podrá interponerse recurso de alzada ante el Consejo de 
Gobierno de Cantabria, en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente al de su publi-
cación en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 4 de septiembre de 2018. 
 El consejero de Presidencia y Justicia, 

 (por delegación, Resolución de 20 de junio de 2008), 
 la directora general de Función Pública, 

 María Eugenia Calvo Rodríguez. 

  



i boc.cantabria.esPág. 23575

MARTES, 11 DE SEPTIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 178

2/3

C
V

E-
20

18
-8

21
8

  

 
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA 

---------- 
DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA 

 

  
ANEXO I 

 
APELLIDOS Y NOMBRE NIF TOTAL 

1. REVILLA FERNANDEZ, OSCAR 13753948V 23,4 

2. HERRERA GARCIA, MARCOS 72135156A 20,59 

3. RUIZ PEREZ, ALEJANDRO 13938519J 20 

4. ROYO-VILLANOVA MARTIN, JOSE MARIA 05274602N 15 

5. IRUN SOUSA, RICARDO 72064625J 15 

6. LLATA BARRIUSO, RUBEN ELLIOT 72056406M 15 

7. NAVAJO SAMANIEGO, JAIME 70254073K 15 

8. CALVO CISNEROS, CARLOS ANTONIO 72060614G 11,7 

9. PEREZ VAZ, DANIEL 76722371Y 10 

10. BLANCO SIERRA, ANGEL 72064966D 10 

11. CEBALLOS PALOMERA, MARTA 72352238B 10 

12. GOMEZ PEÑA, LAURA 72126160T 10 

13. GUTIERREZ ENCINAS, FERNANDO MARIA 13738135M 10 

14. LOPEZ OSORIO, BORJA 13796802E 10 

15. MATE GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 70063725K 10 

16. MENDICUTE ARMINIO, FRANCISCO JAVIER 72089714D 10 

17. MARTIN PUENTE, ANTONIO 72128575T 8 

18. PEREZ LAYA, ALEJANDRO 72046081F 7,25 

19. SAINZ IBAÑEZ, PEDRO JOSE 20203436Y 5 

20. ABASCAL CRESPO, GEMA 72038436K 5 

21. AMAS TEJA, MARIA CARMEN 72070663W 5 

22. ARGÜELLES DE DIOS, IVAN 71649220B 5 

23. AROZAMENA PIÑERA, PEDRO 13980130V 5 

24. CAGIGAL AGÜERO, CAROLINA 13796062H 5 

25. CASTANEDO ORTIZ, EDUARDO 72059016Q 5 

26. CUADRADO DIAZ, DAVID 20201443Z 5 

27. FANDIÑO RAMIREZ, ANGEL RICARDO 44923904M 5 

28. FUENTES RUIZ, PILAR 72092149Y 5 

29. GARCIA SANTAMARIA, ALEJANDRO 72049270E 5 



i boc.cantabria.esPág. 23576

MARTES, 11 DE SEPTIEMBRE DE 2018 - BOC NÚM. 178

3/3

C
V

E-
20

18
-8

21
8

  

 
CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA Y JUSTICIA 

---------- 
DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA 

 

  
APELLIDOS Y NOMBRE NIF TOTAL 

30. GOMEZ GARCIA, JOSE CARLOS 72044965H 5 

31. JORGE GARCIA, PATRICIA 70251765J 5 

32. MIER GANDARA, JESUS 72036385V 5 

33. MONTES TORRALBO, JUAN RAMON 72025230V 5 

34. OLMO SAIZ, LAUREANO DEL 13731074M 2,5 

35. PEÑA GARCIA, JOSE ANTONIO 72049092M 2,5 

36. RUIZ VIADERO, RAUL 72063318V 2,5 

37. VILLACORTA FERNANDEZ, ENRIQUE 20194924G 2,5 

38. ALONSO RECIO, FRANCISCO 72048862M 2,5 

39. ARENAS MAZA, JOAQUIN 72086324T 2,5 

40. CRESPO PEREIRA, FELIX 72032603F 2,5 

41. MARTINEZ MACHO, ANGEL 72140487K 2,5 

42. NARCIANDI POO, MANUEL 13985088F 2,5 

 

  
 2018/8218 


		2018-09-07T13:46:39+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




